H N RIC u 8 Dei gratia Rex Angl. &c. Archiepiſcopis, Epifcopis, Ab

batibus, Prioribus, Ducibus, Comitibus, Baronibus, Justiciariis, & omni

bus fidelibus fuis, falutem. Quamquam ut accepimus talia in omnibus quæ per

Custodes pacis & Justic, ad diverfa felonias, tranſgrestiones & malefaćta in om

nibus Com. regni nostri Angl, auctoritate regia audiend. & terminand. affigna

tos, virtute ordinationum & statutorum regni nostri prædićti, pro bono pacis

ac quiete & regimine populi editorum teneri obſervari, diſcuti et terminari

debentín Civitate nostra London. a tempoze et per tempus cujus contrarii me

moaia nan eristit, ſemper uſitata fuerint, habita at bene affirmata et adhut ey

istant, nichtlominus ut de cætero quidam certus, berug, determinatus et indue

bitatus modus in Civitate wollra pțædicta, de et ſuper custodis pacisa regimint
». A ' gf

Cap. 61, 62. Clerkoftbe Market, & Commiſſioners ofSewers. 384
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Pº 2oo. to the Records there cited, concerning weights, Meaſures, and

et gubernatione populi nostri ejuſdem, omnium locoļum regni nostri pạædicti

pțimè et præcipuè ad qaam indies confluit, quaſi ab omnibus mundi partibus

populi multitudo continue habeatur, et fit illa femper et permaneat Tivitas pa

tig et quietis, Tívítas fuper montem mogum et virtutum, in repzellionem et

punitionem malozum, laudent bero ac nutrimentum bowegum polita et locata,

radios fui virtuoli regintínig longe lateque diffundeng, ut de ca femper birtuota

et gloțiefa merito valeant enarrari. . Volumus & ex mero motu nostro tenore

præſentium concedimus pro nobis, hæredibus & ſucceſforibus nostris quantum

in nobis est, quod Tives Tivitatis illius habeant et teneant omnes et ſingulas

tuag libertates, franchestas, et liberas conſuetudineg adeo integrag et illæfag,

ficut eas umquant aliqus tempsze 19?ogenitozunt nostrogum meltus, quietiug

et liberius babuerunt et tenuerunt. Et ulterius concedimus pzo nobis, hære

dibus et futcestozibus nostris pgædictis, eiſdem Tivibus et futtestozibug fuig li

hertates, quietantias et franchestas fubferiptas : videlicet, quod amodo, Bafo?

et Recozdatoz Tivitatig pzæbíctæ qui nunc funt, et furcellozes fui Bajogeg'et

Recozdatozes ejuſdem Civitatis imperpetuum , Ac tant illi Albermanni qui

Bajozes dictæ Tivitatís antea ertiterunt, quam alii Aldermannt qui onus aşa

jozis Tivitatis illius imposterum fustinebunt, postquam a Bajozatu illo celta=

verint, et inde ſint dimisti; quamdiu aldermanni íbidem steterint, fint Tustadeg